
Dipartimento di Biologia  
Via Madonna del Piano , n. 6,  – 50019  Sesto F.no (Firenze) 
posta certificata: bio@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

  
                                                                                           Decreto n.  75 
                                                                                           Protocollo n. 1587 del 24/09/2013 
 
 
    

 
IL DIRETTORE  

 
 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare il comma 6 così come 
sostituito dall’art. 46 del Decreto Legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito con 
Legge 133 del 6 Agosto 2008;  

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 
dell’art. 3;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 

68452 del 12 ottobre 2009; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia del  03/05/2013 con la quale    

è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 
conferimento di n. 03 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le 
esigenze dei laboratori didattici del corso di laurea in scienze biologiche.- 
Insegnamento fisica per la biologia  

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 37/2013; 
VISTO   il D.D. n. 66/13 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI    gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 03 incarichi  di 

collaborazione coordinata e continuativa; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 
 

DECRETA 
 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 03 
incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le esigenze dei laboratori 
didattici del corso di laurea in scienze biologiche – insegnamento laboratorio di 
fisica per la biologia  

- Di affidare l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa ai vincitori della 
valutazione comparata come risulta dalla graduatoria di seguito riportata: 



 
 
 

 
IDONEI VINCITORI 
 

Nominativo Valutazione 
Titoli Prova Scritta Totale Vincitori 

FABBRI NICOLE  31 54 85 
IDONEO 

VINCITORE 

CASELLI NICCOLO’ 23 56 79 
IDONEO 

VINCITORE 

TABANI ANDREA 21 54 75 
IDONEO 

VINCITORE 
 

 

 

 

IDONEI NON VINCITORI  

 
 

 

Firenze, 24/09/2013 

 

 

         Il Vice Direttore  
                                                                         Prof. David  Caramelli 

 
Nominativo 
 

Valutazione 
Titoli Prova Scritta Totale Vincitori 

IGNESTI EMILIO  26 46 72 
IDONEO NON 
VINCITORE 

PATERNOSTER 
LUCA 

11 37 48 
IDONEO NON 
VINCITORE 

PASTORE 
GIUSEPPE  

11 36 47 
IDONEO NON 
VINCITORE 


